根据《2020年资兴市乡镇（街道）事业单位公开招聘工作人员公告》和《关于调整2020年资兴市乡镇（街道）事业单位公开招聘岗位计划和延长报名时间的公告》精神，通过报名、笔试、资格审查、面试、体检、考察、集体研究等程序，经资兴市人力资源和社会保障局审核同意，资兴市乡镇（街道）事业单位拟聘曹莉英等35名同志，现予以公示。
	序号
	聘用单位
	姓名
	性别
	准考证

	1
	八面山瑶族乡、回龙山瑶族乡所属事业单位
	曹莉英
	女
	11010110123

	2
	八面山瑶族乡、回龙山瑶族乡所属事业单位
	樊孝春
	男
	11010110121

	3
	八面山瑶族乡、回龙山瑶族乡所属事业单位
	何雄
	男
	11010110103

	4
	汤溪、东江、白廊、兴宁、滁口、州门司所属事业单位
	周旋
	女
	11020110204

	5
	汤溪、东江、白廊、兴宁、滁口、州门司所属事业单位
	苏佳
	女
	11020110305

	6
	汤溪、东江、白廊、兴宁、滁口、州门司所属事业单位
	庞勇建
	男
	11020110226

	7
	汤溪、东江、白廊、兴宁、滁口、州门司所属事业单位
	唐建
	男
	11020110319

	8
	汤溪、东江、白廊、兴宁、滁口、州门司所属事业单位
	黄华清
	男
	11020110512

	9
	汤溪、东江、白廊、兴宁、滁口、州门司所属事业单位
	胡燚
	女
	11020110419

	10
	汤溪、东江、白廊、兴宁、滁口、州门司所属事业单位
	陈彤星
	女
	11020110210

	11
	汤溪、东江、白廊、兴宁、滁口、州门司所属事业单位
	黄莉
	女
	11020110221

	12
	白、清江镇所属事业单位
	黎先彦
	男
	11030110609

	13
	白、清江镇所属事业单位
	李学科
	男
	11030110603

	14
	蓼江镇、清江镇、回龙山、白廊镇所属事业单位
	刘志颖
	男
	14060112119

	15
	蓼江镇、清江镇、回龙山、白廊镇所属事业单位
	宋江发
	男
	14060112108

	16
	蓼江镇、清江镇、回龙山、白廊镇所属事业单位
	段青红
	男
	14060112109

	17
	蓼江镇、清江镇、回龙山、白廊镇所属事业单位
	刘伟鹏
	男
	14060112113

	18
	东江、三都、蓼江镇所属事业单位
	吴发彬
	男
	14070112126

	19
	东江、三都、蓼江镇所属事业单位
	赵思源
	男
	14070112130

	20
	东江、三都、蓼江镇所属事业单位
	廖子嵩
	男
	14070112201

	21
	白廊、清江、滁口、黄草、州门司镇所属事业单位
	李虹辉
	男
	14080112214

	22
	白廊、清江、滁口、黄草、州门司镇所属事业单位
	黄建星
	男
	14080112205

	23
	白廊、清江、滁口、黄草、州门司镇所属事业单位
	罗腾
	男
	14080112211

	24
	白廊、清江、滁口、黄草、州门司镇所属事业单位
	何鎏
	男
	14080112223

	25
	白廊、清江、滁口、黄草、州门司镇所属事业单位
	廖梓成
	男
	14080112204

	26
	滁口镇农业综合服务中心
	郭伟民
	男
	11090110705

	27
	蓼江镇、滁口镇、汤溪镇农业综合服务中心
	黄敏
	女
	11100111022

	28
	蓼江镇、滁口镇、汤溪镇农业综合服务中心
	唐芷妍
	女
	11100110724

	29
	蓼江镇、滁口镇、汤溪镇农业综合服务中心
	李想
	女
	11100110927

	30
	州门司镇社会事务综合服务中心
	谭颖
	女
	11110111118

	31
	汤溪镇、蓼江镇、白廊镇、清江镇所属事业单位
	刘润
	女
	11120111721

	32
	汤溪镇、蓼江镇、白廊镇、清江镇所属事业单位
	胡威
	男
	11120111205

	33
	汤溪镇、蓼江镇、白廊镇、清江镇所属事业单位
	雷湘君
	女
	11120111724

	34
	汤溪镇、蓼江镇、白廊镇、清江镇所属事业单位
	钟小龙
	男
	11120111912

	35
	滁口镇社会事务服务中心
	李芊
	女
	11130111926

公示期为7个工作日（2020年9月15日至9月23日）。公示期内，如有异议，请以书面形式实名反映并提供相关线索或证据。受理部门：资兴市人社局事业单位人事管理股，联系电话：0735—3326358。

资兴市人力资源和社会保障局
2020年9月15日
[bookmark: _GoBack]